PODER LEGISLATIVO

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO
“Missão: Legislar em defesa da sociedade, fiscalizar os atos do Poder Executivo, otimizar as forças internas e ampliar

a interlocução entre os parlamentares e a comunidade”

Superintendência do Grupo Executivo de Licitação SGEL - ALMT

Av. André Antonio Maggi, Lote 06, S/N, Setor A, CPA, CEP: 78009-065 - Cuiabá-MT - Tel.: (65) 3313-6222
1

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

 DISPENSA Nº 001/SGEL/2013

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, COM NOTÓRIA ESPECIALIZAÇÃO E

RECONHECIDA ATUAÇÃO NA ÁREA DE CONCURSO PÚBLICO, PARA REALIZAÇÃO

DO CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

DO QUADRO DE SERVIDORES DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO

GROSSO.

01. Face o inteiro teor do parecer jurídico da Procuradoria Geral da Assembleia

Legislativa do Estado de Mato Grosso, RATIFICAMOS, o processo licitatório

de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/SGEL/2013.

02. Publique-se.

MESA DIRETORA

Presidente

____________________________________

Romoaldo Aloísio Boraczynski Júnior

1º Secretário

____________________________

Mauro Luiz Savi

3º Secretário

____________________________

Airton Português

Cuiabá/MT, 20 de setembro de 2013.